Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

 П Р И К А З

03 июля 2023          г.Отрадный                            № 249 – о

«Об утверждении Положения о порядке обработки и защиты

персональных данных»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить Положение о порядке обработки и защиты персональных

данных и ввести в действие с 03.07.2023г.

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                               Бурлаков Ю.А.

		2023-10-09T13:30:40+0400
	00a93e24cdef7d467c
	Бурлаков Ю_А_